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Detalle Datos Entidad Informe Morosidad

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2019 (Cordoba)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos
actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.
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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo
Pagos Realizados en el Periodo Medio
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 74,96
20.- Arrendamientos y Canones 139,86
21.- Rep’aracmnes, Mantenimiento y 112,76
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 68,01
%3 - Indemnizaciones por razén del 84,75
servicio
24 .- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones
0,00
s. f. de lucro
Inversiones reales 78,34
Otros Pagos realizados por operaciones 56,00

comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicara

Pago (PMP) Numero de

Pagos
247
0

51

192

17

Dentro Periodo Legal Pago

Importe
Total

6.368.590,01
0,00

297.960,88
6.069.989,2
639,86

0,00

0,00
458.437,73

658,58

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadD etalleEntidad.aspx

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

2.495
81

715
1.682

17

191

Importe
Total

6.254.369,28
141.931,63

1.433.131,8
4.677.731,9
1.573,82
0,00

0,00
2.085.483,4

0,00
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Presupuesto 0,00 0 0,00

TOTAL pagos realizados en el trimestre 75,53 265 6.827.686,32

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

0

2.686

0,00

8.339.852,72

Intereses de Demora Pagados en el

Periodo
Intereses de Demora Pagados en el Periodo
Numero de Importe Total
Pagos Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios 3 8.685,34
Inversiones reales 0 0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0 0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0 0,00
TOTAL intereses de demora pagados 3 8.685,34

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Pl\e/[rl:l).do Dentro Periodo Legal Pago
Facturas o Documentos Justificativos P: 100 al Final del Periodo
Pendientes de Pago al Final del g
Periodo Pendiente G o d Import
(PMPP) R timero de I}[l‘p(t)rle
(dias) peraciones ota
Gastos en Bienes Corrientes y 50,51 3257 7.045.689,00
servicios
20.- Arrendamientos y Canones 70,81 80 127.011,06
21.- Rep:arac,lones, Mantenimiento y 40,03 621 828.250. 13
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 51,45 2.460 6.073.738,3:
%3 - Indemnizaciones por razon del 56,58 96 16.689,48
servicio
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por 0,00 0 0,00

Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales 34,35 179  2.896.209,8t

Otros Pagos pendientes por

. . 0,00 0 0,00
operaciones comerciales
Operaciones Pendientes de aplicara 403,00 36 96.632,29
Presupuesto
TOTAL operacml‘les pendientes de 76,68 3472 10.038.531,15
pago a final del trimestre
Volver Validar y Finalizar

Ministerio de Hacienda

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadD etalleEntidad.aspx

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe

Operaciones Total

626 1.958.107,53

24 27.085,99

165  183.955,67

421  1.744.240,4

16 2.825,46

0 0,00

0 0,00

31 401.719,95

0 0,00

173 1.053.315,3

830 3.413.142,80
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