# MINISTERIO HACIENDA



#### PMP y Morosidad.

- 01-14-021-AA-000-Córdoba (DIR3: L01140214)
- Enviar Incidencia
- Ayuda
- Salir
- Inicio
  - o <u>Captura</u>
    - PMP
    - Morosidad

## Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2019 (Córdoba)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

#### a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	74,96	247	6.368.590,01	2.495	6.254.369,28
20 Arrendamientos y Cánones	139,86	0	0,00	81	141.931,63
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	112,76	51	297.960,88	715	1.433.131,8
22 Material, Suministros y Otros	68,01	192	6.069.989,2	1.682	4.677.731,9
23 Indemnizaciones por razón del servicio	84,75	4	639,86	17	1.573,82
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	78,34	17	458.437,73	191	2.085.483,4
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	56,00	1	658,58	0	0,00

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a

Presupuesto 0,00 0 0,00 0 0,00

TOTAL pagos realizados en el trimestre

75,53 265 6.827.686,32

2.686 8.339.852,72

### b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intercesa de Demona Demodos en el Devie de	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	3	8.685,34		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	3	8.685,34		

### c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
	Pendiente (PMPP) (días)	Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	50,51	3.257	7.045.689,00	626	1.958.107,53
20 Arrendamientos y Cánones	70,81	80	127.011,06	24	27.085,99
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	40,03	621	828.250,13	165	183.955,67
22 Material, Suministros y Otros	51,45	2.460	6.073.738,33	421	1.744.240,4
23 Indemnizaciones por razón del servicio	56,58	96	16.689,48	16	2.825,46
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	34,35	179	2.896.209,86	31	401.719,95
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	403,00	36	96.632,29	173	1.053.315,3
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	76,68	3.472	10.038.531,15	830	3.413.142,80
Volver Validar y Finalizar		ar			

## Ministerio de Hacienda

- Accesibilidad
- v 1.1.50- SE m2.1.13

